.)www.instawas.com) )7 شد« )تصاویر 5، 6 و

در متن بالا و تصاویر مرتبط نکاتی کلیدی وجود دارد که به شرح
آن ها می پردازیم:

نکته اول دو رو بودن کاغذ ابری مورد نظر است که تاکنون دیده نشده

)www.instawas.com( :مأخذ .)تصویر 5- ابری ها ی اواخر دوره تیموری )771-911 ه.ق/1370-1506 میلادی( )کاغذ ابری دورو و قلم گیری شده

)www.instawas.com( :مأخذ .)تصویر 6- ابری اواخر دوره تیموری )771-911 ه.ق/1370-1506 میلادی( )کاغذ ابری یک رو و قلم گیری نشده

)www.instawas.com( :مأخذ .)تصویر 7- بخشی از تصویر ابری اواخر دوره تیموری )771-911 ه.ق/1370-1506 میلادی( )کاغذ ابری یک رو و قلم گیری نشده